
Rufus – seznam skladeb 2015 
 

www.rufusaci.com              email: rufusaci@email.cz                                 aktualizace seznamu skladeb   13.5..2015 Stránka 1 
 

 

 Wild World - Mr. Big                                                                                                                          

 Šťastnej chlap - Lucie 

 Breaking the law - Judast priest 

 A já sprostá - Horkýže slíže 

 Chtěl jsem mít - Turbo 

 Zanedbaný sex - Elán 

 Srdce z Jihlé - Princové na draka 

 Reklama na ticho - Team 

 Na ptáky jsme krátký - Žentour 

 Jez  - Ivan Mládek 

 Jako zamlada - Janda-Janů 

 Šaman  - Kabát 

 Jedeme dál       - Olympic 

 Želva     - Olympic 

 Dej mi víc  - Olympic 

 Pretial som si žily - No name 

 Mám na Teba chuť - Team 

 Držím Ti miesto - Team 

 Hlavolam                      -Michal Hrůza 

 Děti ráje                      - Michal David 

 Je mladý, je mladá - Těžkej Pokondr 

 Dlouhá noc - Vondráčková H. 

 Život je takovej - Tři sestry 

 Mě se zdá  - Chinaski 

 Dole v dole - Kabát 

 Malagelo  - Ivan Hlas 

 Zejtra mám - Ready Kirken 

 René Já a Rudolf - J.Schelinger 

 Jahody mražený  - J.Schelinger 

 Náruživá  - Žlutý pes 

 Sametová  - žlutý pes 

 Divá Bára  - Kabát 

 Tak teda pojď - Kabát 

 Cesta                             -Klus+Kryštof 

 Sejf  - Těžkej Pokondr 

 Pohoda  - Kabát 

 Žízen  - Kabát 

 Moderní děvče - Kabát 

 Colorado  - Kabát 

 Dávam Ti 1 den - Kabát 

 Hrobař  - Premier 

 Traktor  - Visací zámek 

 Vinaři                            -Chinaski 

 Láďa  - Kabát 

 To máme mládež - Janů 

 L.A.G. song - Horkýže slíže 

 Dávno   - Olympic 

 Žárlíš  - Olympic 

 Slzy tvý mámy - Olympic 

 Giordano Bruno - Olympic 

 Jasná zpráva - Olympic 

 Osmý den  - Olympic 

 Okno mé lásky - Olympic 

 Klára  -Chinaski 

 Pojď  - J.Schelinger               

 Ona se brání - K.Černoch 

 Šípková Růženka - J.Schelinger 

 Ptají se lidé - J.Schelinger 

 Jsem prý blázen jen - J.Schelinger 

 Nádherná  - Petr Novák 

 Hlupák váhá - katapult 

 Severní vítr - J.Uhlíř 

 Hallo  - J.Korn 

 Robinson                      -J.Korn 

 Dreamer  - Ozzy Ozbourne 

 Inzerát                           -Kryštof 

 Je jaká je  - K.Gott 

 Když jsem já byl kluk - K.Gott 

 Sladké mámení - H.Vondráčková 

 Slunce  - Korn,Vondráčková 

  Ještě tě mám plnou  -Korn Jirka 

 Medvídek  - Lucie 

 Podivný hry lidí - P.Spálený 

 Až mě andělé - P.Spálený 

 Pár havraních copů… - K.Gott 

 Šála s čepicí - Těžkej pokondr 

 Nandej briket - Těžkej pokondr 

 Volá sisa   - Těžkej pokondr 

 Máma má rýmu - Těžkej pokondr    

 Něbudě to lahké - R.Muller 

 Trpasličí svatba - Plavci 

 Dajána  - Paul Anka    

 Babylon  - K.Gott 

 Alenka  - K.Zich 

 Chtěl bych žít - M.David 

 Láska moja - Elán 

 Mala žužu  - Horkýže slíže 

 Tohle je ráj - Argema  

 Obyčejný muž - P.Spálený 

 Mexiko  -M.Tučný 

 Pár přátel  - M.David         

 Mýdlový princ - V.Neckář 

 Se svou Mášou - V.Neckář 

 Poslední kovboj - M.Tučný 

 La Bamba  - J.Laufer 

 Na kolena  - I.Hlas 

 Není všechno paráda - K.Zich 

 Paráda  - K.Zich 

 Jednou mi fotr … - I.Hlas    

 Jarošovský pivovar - Argema 

 Mží Ti do vlasů - L.Štajdl 

 Báječná ženská - M.Tučný 

 Nájem zvedej - Těžkej pokondr 

 Hlupáku najdu Tě - Princové jsou na draka 

 Půlnoční                       -Neckář  Vašek 

 Šalalalali  - Neckář  Vašek 

 Felicie  - Těžkej pokondr 

 Trezor  - K.Gott 

 Zrcadlo  - K.Černoch 

 Lady Karneval - K.Gott 

 Jen se hádej - K.Gott 

 Mesechusets - Neckář Vašek 

 To byl vám den - K.Gott 

 Mašinka  - Semtex 

 Guantanamera 

 Stín katedrál - Neckář Vašek 

 Učitelka tanca - Pavol Hammel 

 Bar v Monte Carlu 

 Hospůdko známá - Jaromír Mayer 

 Není nutno - Uhlíř-Svěrák 

 Poraď si sám - Iné kafé 

 Pihovatá dívka - P.Novák 

 Popelky  - K.Černoch 

 Hastrman Tatrman - Viktor Sodoma 

 Spálená huba - Kabát 

 Šenkýřka  - J.Hypochodr 

 Jožin z bažin - I.Mládek 

 Hajcman blues - Pepa Streichel 

 Sbohem galánečko - Fleret 

 Voda živá  - Aneta kotleta 

 Jak ten blázen - P.Kolář 

 Ještě že Tě lásko… - P.Kolář 

 Ty trenky mi hoď - Suzi Quatro 

 Burlaci  - Kabát 

 Na měsíci  - Kabát 



Rufus – seznam skladeb 2015 
 

www.rufusaci.com              email: rufusaci@email.cz                                 aktualizace seznamu skladeb   13.5..2015 Stránka 2 
 

 Sim sala bim - J.Schelinger    

 Refrén jak hovado - Horkýže slíže 

 1+1  - Ready Kirken 

 Čmelák  - Divokej Bill 

 Malá dáma - Kabát 

 Hledá se žena              -Mandrage   

 Jsi  - Petr Rezek 

 Lásko má  - K.Gott      

 Po světě jít - Turbo 

 Šrouby a matice         -Mandrage 

 Svařák  - Harlej 

  Průša je úchyl             -Tři sestry    

 Proudy  - P.Kolář 

 Šuby duby amerika    - F.R.Čech 

 Inženýrská                    -Plavci 

 Slavíci z Madridu - V.Matuška 

 Haleluja  - Shrek 

 Nevinná  - David Kraus 

 Nad stádem koní        -Buty    

 Proč pocit mám - Harlej 

  Žal se odkládá            -Korn Jiří 

 Stokrát chválím čas   -Gott Karel 

 Žít jako kaskadér        -Janda Dalibor 

 Nonstop                       -Michal David 

 Do nebe                       -Tomáš Klus   

 Loner                             -Gary Moore     

 Hořely,padaly hvězdy  -Šindelář M.        
 

 
LIDOVKY :  

 Hasiči                                               

 Studentská halenka                      

 Co sa to šupoce  

 Kdyby byla Morava                                                       

 Okolo seče                                      

 Na Pankráci  

 Plavala husička    

 Šly panenky silnicí   

 Okolo Hradce      

 Eště si já     

 Vysoký jalovec   

 Když jsem šel z Hradišťa   

 Dzivočka                 

 Eště som sa neoženil 

 Nepi Jano,nepi vodu         

 Duj,duj-Joj mamo-O poštaris 

 A ja su synek z Polanky    

 Kdyby byl Bavorov      

 Na tu svatů Katarinu           

 Na tý louce zelený         

 Sedemdesiat sukien mala                                           
   
                                 

o   


